
Ред. Бр.
Архивски/И

Д бр.

Име и презиме на 

апликант
Град

Просечен успех во 

досегашното 

образование

1 1 Матеј Тодоровски Скопје 5.00

2 7 Ули Беадини Тетово 5.00

3 44532 Бојан Крстевски Велес 5.00

4 44748 Урим Џафери Битола 5.00

5 45463 Никола Ташевски Велес 5.00

6 3 Христијан Петрушевски Пробиштип 5.00

7 47960 Марио Јованоски Тетово 5.00

8 50970 Антонио Митревски Јегуновце 5.00

9 51639 Дамјан Илијевски Ѓорче Петров 5.00

10 46755 Марио Стојановски Гази Баба 4.96

11 50721 Драган Лазов Росоман 4.93

12 50936 Мелик Фејзо Велес 4.80

13 53142 Илија Роглев Богданци 4.80

14 49670 Дамјан Драгомировиќ Куманово 4.79

15 47282 Митко Цуклев Гевгелија 4.78

16 46764 Мартин Трипунов Кавадарци 4.70

17 49612 Петар Размоски Ресен 4.65

18 51708 Ангела Гаврилова Велес 4.64

19 47454 Мартин Нелковски Скопје 4.60

20 53014 Марко Филиповски Куманово 4.60

21 45 Ндерим Асани Скопје 4.56

22 3 Ресул Мифтари Студеничани 4.55

23 4 Петар Спасевски Св.Николе 4.50

Добитници на стипендија за ученици од средно образование кои 

реализираат наставни програми од  машинска струка

во Република Северна Македонија за учебната 2021/2022 г.


